
Uchwała Nr XXXIX/836/18
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 28 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/782/18 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu 
terytorialnego w formie dotacji celowej na dofinansowanie przedsięwzięć międzynarodowych 
w ramach Konkursu „WM DLA WM. WSPARCIE WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ JST 
Z WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO W 2018 ROKU”.

Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 913, z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.), w związku 

z Uchwałą nr 62/995/17/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 23 października 

2017 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Konkursu pn. „WM DLA WM. WSPARCIE 

WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ JST W WOJEWÓDZTWIE WARMIŃSKO-MAZURSKIM 

W 2018 ROKU” oraz Uchwałą nr 3/51/18/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 

16 stycznia 2018 r. w sprawie ogłoszenia Konkursu pn. „WM DLA WM. WSPARCIE WSPÓŁPRACY 

MIĘDZYNARODOWEJ JST W WOJEWÓDZTWIE WARMIŃSKO-MAZURSKIM W 2018 ROKU”, 

uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/782/18 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 27 marca 
2018 r. wprowadza się następujące zmiany:
1. Dotychczasowy § 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Udziela się pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego w formie dotacji celowej 
na realizację 12 projektów międzynarodowych, na łączną kwotę dofinansowania 49 400 zł 
(słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy czterysta złotych) w ramach Konkursu „WM DLA WM. 
WSPARCIE WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ JST W WOJEWÓDZTWIE 
WARMIŃSKO-MAZURSKIM W 2018 ROKU”.
2. Lista projektów przyjętych do dofinansowania w ramach Konkursu „WM DLA WM. 
WSPARCIE WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ JST W WOJEWÓDZTWIE 
WARMIŃSKO-MAZURSKIM W 2018 ROKU” wraz z wysokością przyznanej dotacji celowej, 
stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.”.

2. Zmianie ulega Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXV/782/18 Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 27 marca 2018 r. i otrzymuje brzmienie jak w Załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XXXV/782/18 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 27 marca 2018 r. pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego

Jan Bobek



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/836/18

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 28 sierpnia 2018 r.

LISTA PROJEKTÓW PRZYJĘTYCH DO DOFINANSOWANIA W RAMACH KONKURSU 
„WM DLA WM. WSPARCIE WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ JST 
W WOJEWÓDZTWIE WARMIŃSKO-MAZURSKIM W 2018 ROKU”

Lp. Nazwa wnioskodawcy Nazwa projektu Wysokość dotacji

1. Gmina Olsztyn

"Więcej nas łączy niż dzieli - promocja 
regionu Warmii i Mazur wśród młodzieży 
rosyjskiej oraz odkrywanie Kaliningradu 

przez polskich uczniów"

5 000,00 zł

2. Gmina Miasto Elbląg "Europejska wspólnota chleba - jako 
wartość tradycji, kultury i obyczajów" 5 000,00 zł

3. Powiat Bartoszycki "Europa to my. Jesteśmy dumni z naszego 
dziedzictwa" 5 000,00 zł

4. Gmina Młynary "Aktywnie, zdrowo, międzynarodowo" 2 500,00 zł

5. Gmina Dywity "Poznaj swojego sąsiada - wymiana 
młodzieży ukraińskiej i polskiej 2018" 5 000,00 zł

6. Gmina Olsztyn "Wakacje dla dzieci z Wołynia" 4 000,00 zł

7. Gmina Wydminy "Więcej niż sąsiedztwo - partnerstwo 
i współpraca międzynarodowa" 4 000,00 zł

8. Gmina Miejska Lidzbark 
Warmiński "Ziemia Ojczyzna Ludzi" 4 000,00 zł

9. Gmina Dobre Miasto "Dobre Miasto dobre dla gości" 4 000,00 zł

10. Gmina Miejska Lidzbark 
Warmiński "Polska i Niemcy - wczoraj i dziś" 3 300,00 zł

11. Powiat Nowomiejski

"Obóz Młodzieżowych Drużyn 
Pożarniczych Powiatu Nowomiejskiego 

z udziałem młodzieży Powiatu Oldenburg 
2018"

3 200,00 zł

12. Powiat Piski
"20-lat Samorządu Powiatu Piskiego – 

rozwój poprzez partnerstwo 
międzynarodowe "

4 400,00 zł




